
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
3 15 9 4 19 11

258
21:18

╳

14
5
16

9
19

10
21

11
22

12
25 Auszeit

21:17

Ende
17:55 B  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte
14 8 12 6 7 15

1916 2
18:22 18:22

1
12

2
14

3
15

6
18

9
19

10 Auszeit

2:8
15:21

S
A
T
Z

2

Start
17:58 B  VfL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte
14 8 12 6 7 15

249 5
12:12 14:15
23:24

╳

12
24

3
13

4
16

7
17

9
18

11
23

Auszeit

18:19
23:22

Ende
18:26 A  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
15 9 4 19 8 10

263
18:18

1
12
26

2
15

3
17

7
18

10
19

11
24

Auszeit

15:16
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:29 A  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
3 15 9 4 2 8

2510 19
21:20 16:14

╳

13
1
18

2
19

3
20

4
21

5
25 Auszeit

21:18

Ende
18:52 B  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte
5 14 9 12 6 7

2016 8 15 2
14:1611:1216:1914:16

0
14

3
15

4
16

5
17

9
20

11
Auszeit

14:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

B  VfL Ahaus vs. TV Jahn Rheine A
Spiel 34 19.11.2023 17:30 Uhr

Theodor-Heuss-Gymnasium
45731 Waltrop

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  VfL Ahaus 11/14

2 Segbert, Julia X
5 Gebker, Joana X
6 Ademmer, Carolin X
7 Pauly, Nele X
8 Terhaar, Annalena X
9 Bengfort, Annika X

10 Almering, Sophie X
12 Herick, Henriette X
14 Skorzak, Anne X
15 Becker, Matilda X
16 Gehling, Lara X

B  Libero

10 Almering, Sophie X

B  Offizielle

T Förster, Sebastian

C

C

A  TV Jahn Rhe… 11/14
2 Brüning, Lena X
3 Schwert, Meike X
4 Moß, Julia X
7 Bulat, Maria
8 Lammers, Sophia X
9 Hohdorf, Karla X

10 Ute, Schwert X
11 Bulat, Ala X
15 Pohlmann, Michelle X
16 Mucke, Anina X
19 Tenhaken, Corinna X
A  Libero
16 Mucke, Anina X
A  Offizielle
T Voskort, Reiner

CT Jahnel, Anne E
SC Udvari, Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nr. 5 von Ahaus hat gespielt (hochgezogen aus der Bezirksklasse)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Ahaus TV Jahn Rhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 25 25 1 1 1
2 3 0 24 2 28 26 1 1 2
1 4 0 20 3 23 25 1 2 1

4
5

5 9 0 63 76 76 3 4 4
Start: 17:30 Ende: 18:52 Dauer: 1:22

Sieger: TV Jahn Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kükenshöner, Pia 1 Schmitz, Neele
2 Danielzik, Alina 2 Beargie, Sara

Schr. Breucker, Clara
Assist. Leidecker, Klara

Dokument erstellt: 19.11.2023 18:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


