

Landesliga 7 Frauen

Frauen

B VfL Ahaus vs. TV Jahn Rheine A

Spiel 34 19.11.2023 17:30 Uhr

Theodor-Heuss-Gymnasium 45731 Waltrop



_			S		art :30	A	TV Ja	ıhn Rh	e	R		ide :55	(B VfL	. Ahau	s	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βſ	Sta	artaufstellung	Ŧ	3	15	9	4	19	11		14	8	12	6	7	15	
III.		Spielernr.	<u>.</u>						8	25	16			2			19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						21:18	3	18:22			18:22			
_		1. 5.		Y	5	9	10	11	12		1	2	3	6	9	10	0
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	^ 14	16	19	21	22	12 ②	Auszeit 21:17	12	14	15		9	10	2:8 15:21

S	St 17	art :58	(B) VfL	Ahau	s	R		ide :26	A	TV Ja	hn Rh	е	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	8	12	6	7	15		15	9	4	19	8	10	
<u> </u>		9				5	24						3	26
Z		12:12				14:15							18:18	
		23:24												
2	X 12	3 13	4 16		9 18	11 23	Auszeit	1 12	2 15	3 17	7 18	10 19	11 24	Auszeit
	4						18:19 23:22							15:16 19:20

_	Aufschlagfolge			S		art :29	A)TV Ja	ıhn Rh	е	R		de :52	(B) VfL	. Ahau	s	s
				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artauf	stellung	Ŧ	3	15	9	4	2	8		5	14	9	12	6	7	
le llu		S	pielernr.	<u> </u>	10				19		25		16	8	15	2		20
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spi		ielstand	Z	21:20				16:14			14:1611:1216:1914:16						
_			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 13	1 18		3 20		5 25	Auszeit	0 14		4 16	5 17	9 20	11	Auszeit
	runden	3. 4.	8.								21:18							14:17

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

B VfL Ahaus

2 Segbert, Julia

	Α	ufsch	lagfolge			
g	Sta	artauf	fstellung			
ınılı		s	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

е	S A T	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkt
	7																					
d	5							Auszeit							Auszeit							Auszei
)																					

	_			3	Scriwert, Meike	Х
	5	Gebker, Joana	Х	4	Moß, Julia	Χ
	6	Ademmer, Carolin	Χ	7	Bulat, Maria	
	7	Pauly, Nele	Χ	8	Lammers, Sophia	Χ
	8	Terhaar, Annalena	Χ	9	Hohdorf, Karla	Х
-	9	Bengfort, Annika	Χ	10	Ute, Schwert	Х
t	10	© Almering, Sophie	Χ	11	Bulat, Ala	X
-	12		Χ			
		,			Pohlmann, Michelle	Χ
		Skorzak, Anne	Χ	16	© Mucke, Anina	X
_	15	,	Χ	19	Tenhaken, Corinna	Χ
_	16	Gehling, Lara	Х	_	Libero	
)				9		
`	(B)	Libero		16	© Mucke, Anina	Х
_	10	© Almering, Sophie	Х	$lack{A}$	Offizielle	
_	(C)	0#:-:-!!-		Т	Voskort, Reiner	
4	(P)) Offizielle		СТ	Jahnel, Anne	Е
-	Т	Förster, Sebastian		SC	Udvari, Julian	Е

11/14

(A) TV Jahn Rhe...

11/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

BemerkungenNr. 5 von Ahaus hat gespielt (hochgezogen aus der Bezirksklasse)

	J												
		B) V1	fL Ah	aus	TV Jal	nn R	he.	((\mathbf{A})			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	2	0	19	1	25	25	1	1	1			
	2	3	0	24	2	28	26	1	1	2			
	1	4	0	20	3	23	25	1	2	1			
					4								
					5								
	5 9 0 63 76 76 3 4 4												
	Start: 17:30 Ende: 18:52 Dauer: 1:22												
	Sie	ege	r: 1	۲V Ja	hn Rh	eine				3:0			
1													

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kükenshöner, Pia	1	Schmitz, Neele			
2	Danielzik, Alina	2	Beargie, Sara			
		Schr.	Breucker, Clara			
		Assist.	Leidecker, Klara			

Dokument erstellt: 19.11.2023 18:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP